ne et excessu mētis et de raptu
Pauli apostoli.

Quō loquatur d̄s angelis aīabz
et dyabolo et cōuerso et de visio-
bus ppliaz et cū grā contēplatio-
nis defueit quōd tunc hō debeat
se habere.

De morte.

Io que loca aīe deserūt depositi
corporibus.

De esurrectione mortuoz et de
finali iudicio et de glā etna iustoz.

Ultimū igitur formatu

sum a te o pater de statu p̄ficiēciū. nūc de statu p̄fectoz instrui desi- xero: et p̄mo in quibz cōsistat sta- tus eorūde p̄fectoz: de hoc p̄te cu- pio edoceri. *Pat. spiritual' r̄spondet*

filio dicit. Ca. 1.
Cire debes fili. q̄ status p̄fec- torū p̄ut sup̄ tactū ē cōsistit in tribz: videli- cet i cordis mūdicia siue puita- te: in dei caritate: et in creatoris oīm cōtēplacōne. Primo igitur status p̄fectoz depēdet i cordis puitate: quia q̄nto quis cor magis purgatū habz: tanto p̄fectior i scā vita r̄p̄itur. Unde bñ et apte p̄missa sūt illa ut superius patuit. q̄ viā dāt ad mundiciām seu puitatē cordis: scilicet penitēcia p̄ccōz: detesta- cō viciōz. opacō v̄tutū. et bo- norū op̄ez: ac p̄ressio tēptacō- nū. Hec enī sunt: per que ad mūdiciām cordis puenitur.

Et quous malignus spiritus corda electoz diuisis tēptacōibz pulset. nō tñ p̄ualet illa maculare: q̄ virtus angelica ex dina disposi- cōe eos adiuiat ne in lapsū criminis cadāt: et cū hostis uio- lentus oppugnat illos nec tamē expugnat. nō solū corda eorū nō maculat: sed eam mercedē future r̄tribucōnis illis actu- mulat. De hoc petrus damia- ni sic dicit. Nō enī versucie tam callidi tā exercitati hostis poss- fragilitas huāna r̄sistere: nisi eos a tēptacōibz electoz uirt- angelica p̄ulsaret. Unde uniu- qz n̄m a die baptismatis usqz ad obitū delegatus ē angelus: qui et uiriliter decertatē a tēptacōe custodiat. et auxiliū p̄be in boīs op̄eribz nō desistat. Felices ergo qui iuste uiuūt: q̄ dū maligni s̄ spiritibz ifedera- biliter obluctantur: angelice fortitudis auxilio mununtur. Adde etiam qz et ipi sp̄s n̄qui p̄fectus n̄rī sūt obsequio depu- tati. Quā dū tēptamur et non succumbimus. dū imp̄timur et nō p̄ualemur. dum oppugnat certe uolentus hostis et non expugnat: future nobis retrī- butiois pondus accumulāt. Et dū laborem certamīs urogat: victorie nobis materiam sub- m̄strat. Hec petrus damiani. Un- notandū qd illi sine macula ad vitā īgredi dicitur: qui ad per- fectionē ir̄rēphēsibilis currit. carētes p̄ccāis mortalibz. quous

Et quous malignus spiritus corda electoz diuisis tēptacōibz pulset. nō tñ p̄ualet illa maculare: q̄ virtus angelica ex dina disposi- cōe eos adiuiat ne in lapsū criminis cadāt: et cū hostis uio- lentus oppugnat illos nec tamē expugnat. nō solū corda eorū nō maculat: sed eam mercedē future r̄tribucōnis illis actu- mulat. De hoc petrus damia- ni sic dicit. Nō enī versucie tam callidi tā exercitati hostis poss- fragilitas huāna r̄sistere: nisi eos a tēptacōibz electoz uirt- angelica p̄ulsaret. Unde uniu- qz n̄m a die baptismatis usqz ad obitū delegatus ē angelus: qui et uiriliter decertatē a tēptacōe custodiat. et auxiliū p̄be in boīs op̄eribz nō desistat. Felices ergo qui iuste uiuūt: q̄ dū maligni s̄ spiritibz ifedera- biliter obluctantur: angelice fortitudis auxilio mununtur. Adde etiam qz et ipi sp̄s n̄qui p̄fectus n̄rī sūt obsequio depu- tati. Quā dū tēptamur et non succumbimus. dū imp̄timur et nō p̄ualemur. dum oppugnat certe uolentus hostis et non expugnat: future nobis retrī- butiois pondus accumulāt. Et dū laborem certamīs urogat: victorie nobis materiam sub- m̄strat. Hec petrus damiani. Un- notandū qd illi sine macula ad vitā īgredi dicitur: qui ad per- fectionē ir̄rēphēsibilis currit. carētes p̄ccāis mortalibz. quous